
M18 FFN-502C
M18 FUEL™ 34° HŘEBÍKOVAČKA NA KOTEVNÍ HŘEBÍKY

Úhel pro kompletaci [stupně ] 30 - 34

P růmě r hřebíků  [mm] 2.9 - 3.3

Rozmě r hřebíků  (mm) 50 - 90

Kapacita zásobníku hřebíky 5 1

Hmotnost vč . aku (EPTA)
(kg)

5.1 (M18 B5)

Dodává se
2 x M18 B5 sady
akumulátorů , M12-18 FC
nabíječka, kufr

Obj. č . 4933471404

cz.milwaukeetool.eu

Skvělý výkon umožňuje důsledné usazení hřebíků na povrch do
tvrdého dřeva

Technologie Ready to Fire eliminuje dobu rozběhu mezi
jednotlivými nástřely

Žádné plynové bombičky a žádné čištění, přináší spolehlivost a
výdrž pro nejnáročnější uživatelé při velmi nenáročné údržbě

Výběr ze dvou režimů umožňuje zvolit mezi sekvenčním
režimem pro přesnost nebo nárazovým režimem pro rychlost

Rychlé a snadné, beznástrojové nastavení hloubky, které
zaručí zapuštění hřebíků pod úroveň povrchu

Systém Dry-Fire lockout odpojí funkci vystřelování, pokud v
zásobníku již žádné hřebíky nejsou

Nastřelí až 700 hřebíků na jedno nabití akumulátoru 5.0 Ah
REDLITHIUM™ pro maximální produktivitu.

Nastřeluje standardní kotevní hřebíky, které se hodí do
úhlového zásobníku 30° nebo 34°

Rychlý přístup a snadné uvolnění při zaseknutí

LED světlo osvětluje pracovní plochu pro lepší umístění hřebíků

DNA naší platformy FUEL™ nově definuje rovnováhu mezi
akmulátorovými technologiemi. Bezuhlíkový motor
POWERSTATE™ společnosti MILWAUKEE®, akumulátor
REDLITHIUM™ a elektronická inteligence REDLINK PLUS™
poskytují vynikající výkon, dobu chodu a odolnost

Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory M18™
MILWAUKEE®


